
2023 年 6 月 26 日 

 

取締役就任のお知らせ 

 

大 起 証 券 株 式 会 社 

代表取締役社長 大口博信 

 

大起証券のホームページをご覧いただきありがとうございます。 

2023 年 6 月 26 日開催の弊社第 75 回定時株主総会におきまして、長沼孝史が 

取締役に選任され、就任いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

役員構成は次の通りとなります。 

 

 

  代表取締役社長   大口博信 

  代表取締役会長   田中弘晃 

  取締役       車田直昭  

  取締役       長沼孝史（新任） 

  取締役（非常勤）  山田光彦 

  取締役（非常勤）  渡邊哲男 

  監査役       渡辺章二 

 

 

新経営陣一同及び従業員一同、一層社業の発展に精励いたす所存でございます

ので、何卒格別のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


